
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° (J) - /2002 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias e de acordo com o disposto no inciso VII, art. 13, seção 1, do Estatuto 
da UnB, publicado no D.O.U. n.'7, de 11/1/1994, 

RESOLVE: 

Designar os servidores CLÁUDIO BERNARDO P. DE FREITAS 
(HUB) e ROMILDA GUIMARÃES MACARINI (CESPE) para as funções de membros 
efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho Universitário, como representantes dos 
órgãos Complementares da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasília, 20 de janeiro de 2002. 

LAURO MORHY 
Reitor 

c.c: GRE/VRTIHIJB/CESPE/ACS/SCA/ SOC 


